
USNESENÍ 

ze zastupitelstva obce Kadolec č.12/2015 ze dne 15.12.2015 

 

ZO schvaluje: 

1. Ověřovatele zápisu – p. Kružík Antonín a p. Knoflíček Antonín 

Zapisovatele – p. Markéta Komínková 

2. Program zasedání 

3. Rozpočet Obce Kadolec na r.2016 

4. Úpravu rozpočtu č.5 

5. Výši poplatku za svoz PDO pro rok 2016 v částce 350,-Kč/osoba a výši poplatku za psa 

v částce 80,-Kč 

6. Obecně závaznou vyhlášku obce o místním poplatku za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 

odpadů, která nabyde v platnost dne 1.1.2016 

7. Žádost od ZŠ a MŠ Dobrá Voda na finanční příspěvek pro děti na Vánoce ve výši 

2.000,-Kč 

8. Žádost od SDH Kadolec, p. Komínek J., Kadolec 34, o pronájem rybníku Velký 

Výpustek p.č. 1368, zapsaná na LV 1 pro obec a k.ú. Kadolec  

9. Žádost od p. Ondráčkové, Smíšené zboží Kadolec, o finanční pomoc na provoz 

obchodu v Kadolci, ve formě zakoupení chladícího pultu na uzeniny, který však bude 

mít v osobním vlastnictví Obec Kadolec 

10. Žádost od p. Komínka J., Kadolec 34, za pořadatele, o finanční příspěvek na turnaj ve 

stolním tenise, který se bude konat dne 27.12.2015 v KD Kadolec, v částce ve výši 

1.500,-Kč 

11. Žádost od TJ Březejc, Sviny 13, o finanční příspěvek na sportovní aktivity, v částce ve 

výši 2.000,-Kč 

12. Podání výpovědí z nájmu ze strany Obce Kadolec všem pronajímatelům obecních 

rybníků, výpovědní lhůta 2 roky, platící od 1.1.2016 

 

ZO bere na vědomí: 

1. Kontrolu plnění usnesení ze zasedání č.11/2015 

 

ZO odkládá: 

1. Přípravu POV 2016 

2. Žádost od Městyse Křižanov o finanční příspěvek na zrealizování výtahu ve 

zdravotním středisku Medikus 

 

 



ZO zamítá: 

1. Žádost od STŘED, z.ú., Třebíč, o příspěvek na provoz sociální služby Linka důvěry 

STŘED 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 21.12.2015      

Sejmuto: 6.1.2016  

 

 

 

………………………………………….. 

        Václav Kobylka, starosta 

     

 


